
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Jehlový oklepávač
NE PRO
Objednací číslo:
2402620

Původní cena 3 090 Kč bez DPH
Ušetříte 461 Kč

2 629 Kč bez DPH
3 181 Kč s DPH

Přístroj ideální k odstranění rzi a
starých nánosů na ráfcích,
rámových konstrukcích a úzkých
místech u pevných kovových dílů
(ne plechových).

Malý a kompaktní
12 jehel, Ø 3 mm
Vhodný také k oklepání strusky při svařování, barvy, omítky a betonu, i ke zpracování kamene
Dlouhá životnost jehel ze speciální oceli
Robustní celokovový kryt
Rychlá výměna jehel bez nástrojů pomocí jednoduchého otočení upínacího šroubu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. provozní tlak 6,3 bar
Spotřeba vzduchu 170 l/min
Průměr / délka jehel 3 mm / 125 mm
Rychlost úderů 3800 úderů/min
Vibrace 16 m/s²
Hmotnost 1,2 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Sada náhradních jehel k NE PRO
(12 jehel pr.3mm)

Objednací číslo 2402625
Cena bez DPH 339 Kč
Cena s DPH 410 Kč


